
UCHWAŁA NR VIII/39/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U z 2013 r. poz. 217 tj. ze zmianami) – Rada Gminy Piekoszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Piekoszowie w składzie:

Zbigniew Piątek – przewodniczący – Wójt Gminy

Michał Gaweł – przedstawiciel Wojewody

Barbara Drogosz – członek komisji

Julian Nowak – członek komisji

Aleksander Sieradzan – członek komisji

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 09 kwietnia 2015 roku na godz. 1400

w Urzędzie Gminy w Piekoszowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9DD1A5BA-7979-4E88-A49A-223E5A4CF19C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 48 ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z  2013 r. poz. 217 tj. ze zmianami)

w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą działa Rada Społeczna, która jest organem
inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika.
Zgodnie z art. 48 ust. 5 w/w ustawy Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze

posiedzenie podmiot tworzący.
W związku z tym, że upłynęła kadencja dotychczasowej Rady Społecznej powołanej uchwałą

Nr LXII/422/2014 z dnia 21 maja 2014 roku proponuje się podjęcie uchwały w sprawie powołania nowej
Rady Społecznej.
Zgodnie z przepisami w/w ustawy w skład Rady Społecznej wchodzą.
- jako przewodniczący - Wójt,
- jako członkowie - przedstawiciel Wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy w liczbie

trzech osób zgodnie z § 13 ust. 1 pkt. b) statutu SZPOZ w Piekoszowie.

Id: 9DD1A5BA-7979-4E88-A49A-223E5A4CF19C. Podpisany Strona 1




